PAGE
3

Протокол
публичных слушаний по   проекту решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О бюджете муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025- 2026 годов»

Место проведения: Смоленская область, Руднянский район, с. Понизовье                 ул.им.Чибисова К.Н.  д.1 (здание Администрации)
Время проведения: 25.12.2023 года в 14-00
На публичных слушаниях присутствует 15 человек (список прилагается)

Публичные слушания открыла Глава муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Брагина Татьяна Владимировна, которая предложила избрать секретарем публичных слушаний Соловьеву Ольгу Владимировну , депутата Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Голосовали: за - 15, против -0, воздержались -0.

Решили:

Избрать секретарем публичных слушаний – Соловьеву Ольгу Владимировну , депутата Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Повестка дня:
1. Проект решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О бюджете муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

Слушали:

           Главу муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Брагину Т.В.  которая предложила для подсчета голосов избрать счетную комиссию из трех человек в следующем составе:

Пушкарев В.П. – депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Седнев С.Н.- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения. Руднянского района Смоленской области

Войтова Г.В. - депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения. Руднянского района Смоленской области

Состав комиссии избрали единогласно.

В целях принятия  бюджета  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
Слушали: Логинову Н.В..- главного специалиста Администрации Понизовского сельского поселения, о проекте решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О бюджете муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025- 2026 годов».

Решили:
             1.Одобрить проект решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О бюджете муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
             2. Проект решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области ««О бюджете муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025 -2026 годов»  передать на утверждение Совету депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

Т.В. Брагина

Секретарь

       О.В.Соловьева
          Список
присутствующих на публичных слушаниях по   проекту решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  ««О бюджете муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2024 год и плановый

период 2025-2026 годов»
1.Брагина Татьяна Владимировна- Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
2. Войтова Галина Варфоламеевна- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

3. Седнев Сергей Николаевич депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
4. Карпеченкова Валентина Ивановна депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
5. Дергачев Николай Алексеевич -депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

6. Чуяшова Зоя Анатольевна депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
7. Степанькина Галина Константиновна- житель с.Понизовье
8. Василькина Галина Анатольевна – житель с.Понизовье

9. Бикашова Анна Михайловна- житель с.Понизовье

10. Бикашов Анатолий Афанасьевич- житель с.Понизовье

11.Языченкова Галина Николаевна- житель с.Понизовье

12. Ходунова Елена Анатольевна – старший менеджер Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
13. Хлопьева Алла Александровна- старший менеджер Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
14. Байдакова Любовь Петровна- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
15. Матвеенков Михаил Викторович- житель с.Понизовье